УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от декабря 2014 года / ̂ - г в с

г. Брянск

О тарифах на горячую воду в закрытых системах теплоснабжения
(горячего водоснабжения), поставляемую потребителям

Брянской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13.05.2013 года № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
Положением об управлении государственного регулирования тарифов
Брянской области, утвержденным указом Губернатора Брянской области от
28.01.2013 года№  45, приказываю:

1.Установить двухкомпонентный тариф на горячую воду в закрытой
системе теплоснабжения (горячего водоснабжения), поставляемую
потребителям Брянской области согласно приложениям.

2. Тарифы, установленные пунктом 1 настоящего приказа, в части
приложения 1, действуют с 01 января 2015 года по 30 июня 2015 года, в
части приложений 2 - с 01 июля 2015 года по 31 декабря 2015 года.

3.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Начальник управления

) )
Приложение 1
к приказу управления государственного
регулирования тарифов Брянской
области
№ от 2014 г.

Тарифы на услуги горячего водоснабжения в закрытой системе, оказываемые потребителям Брянской области
на период с 1 января 2015 года по 30 июня 2015 года

с 01.01. по 30.06.2015 г.

тариф на
ГВС

компонент
на

холодную
воду

компонент
на тепловую

энергию

руб/куб.м руб/куб.м руб/Гкал
1 2 3 4 5 6 7

1 ГО Брянск

ОАО РЖД филиал Московская дирекция
тепловодоснабжению структурного подразделения
Центральной дирекции по тепловодоснабжению
(газовые котельные г.Брянск)

потребители б/НДС 73,62 13,61 1 480,00

население с НДС** 86,87 16,06 1 746,40

2 ГО Брянск

ОАО РЖД филиал Московская дирекция
тепловодоснабжению структурного подразделения
Центральной дирекции по тепловодоснабжению
(котельная г .Брянска на мазутном топливе)

потребители б/НДС 74,77 • 13,61 1 508,70

население с НДС** 88,23 * 16,06 1 780,27

3 ГО Брянск

Вагонное ремонтное депо Брянск-Льговский
обособленное структурное подразделение Санкт-
Петербургского филиала ОАО Вагонная ремонтная
компания -1

потребители б/НДС 70,01 13,61 1 391,28

население с НДС** 82,61 16,06 1 641,71

4 ГО Брянск ОАО "Ремонтно-эксплуатационное управление"
(котельная в/ г № 3 инв. № 40, в/г № 56 инв. № 27)

потребители б/НДС 66,52- 13,61 1 492,69
население с НДС** 78,49 16,06 1 761,37

) )

1 2 3 4 5 6 7

5 ГО Брянск ОАО "Ремонтно эксплуатационное управление"
(в/г № 4 инв. № 8, в/ г № 15 инв. № 159)

потребители б/НДС 274,61 13,61 4 142,85

6 п.Супонево ОАО "Ремонтно эксплуатационное управление"
(в/г № 4а инв. № 116)

потребители б/НДС 84,31 15,16 1 598,86
население с НДС** 99,49 17,89 1 886,65

7 п.Сеща ОАО "Ремонтно эксплуатационное управление"
(в/г № 1 инв. № 397)

потребители б/НДС 56,45 11,00 1 304,10
население с НДС** 66,61 12,98 1 538,84

8 п.Сеща ОАО "Ремонтно эксплуатационное управление"
(в/г № 1 инв. № 114) потребители б/НДС 272,00 11,00 4 142,85

9 Карачевский
район

ОАО "Ремонтно эксплуатационное управление"
(г.Карачев, 6а в/г № 1 инв. № 76)

потребители б/НДС 65,18 18,05 1 480,53
население с НДС** 76,91 21,30 1 747,03

10 Ржаницкое
СП

ОАО "Ремонтно эксплуатационное управление"
(г.Брянск-18 в/ч 42685 в/г № 307 инв. № 47)

потребители б/НДС 36,00 10,52 1 003,15
население с НДС** 42,48 12,41 1 183,72

11 Ржаницкое
СП

ОАО "Ремонтно эксплуатационное управление"
(г.Брянск-18 в/г № 307 инв. №46) потребители б/НДС 271,52 10,52 4 142,85

12 Унечский
район

Унечское муниципальное унитарное предприятие
жилищно-коммунального обслуживания

потребители б/НДС 83,63 15,31 1 761,42
население с НДС** 98,68 18,07 2 078,48

13 Карачевский
район ОАО «Карачевский завод «Электродеталь»

потребители б/НДС 80,00 15,01 1 601,48
население с НДС** 94,40 15,77 1 889,75

14 Карачевский
район ЗАО «МЕТАКЛЭЙ»

потребители б/НДС 76,82 15,93* 1 546,00
население с НДС** 90,65 15,93* 1 824,28

15 г. Жуковка ОАО «Жилкомхоз», г. Жуковка
потребители б/НДС 92,25 20,11* 1 792,55
население с НДС** 108,86 20,11* 2 115,21

16 Трубчевское
ГП ОАО «Монолит»

потребители б/НДС 74,74 17,66 1 493,00
население с НДС** 88,19 20,84 1 761,74

1 2 3 4 5 6 7

17 г.Сельцо ООО «Теплоцентраль Сельцо»
потребители * 120,36 10,98* 1 586,16*

население * 120,36 10,98* 1 586,16*

18 г.Брянск ООО «Брянский завод красок»
потребители б/НДС 88,95 14,67 1855 ,22
население с НДС** 104,96 17,31 2 189,16

19 г.Брянск ООО «Брянский камвольный комбинат»
потребители б/НДС 61,72 13,13 1 186,96
население с НДС** 72,83 15,49 1 400,61

20 г.Брянск ОАО «Брянский электромеханический завод»
потребители б/НДС 63,31 7,80 1 251,85
население с НДС** 74,71 9,20 1 477,18

21 г.Брянск ООО «Рубин»
потребители б/НДС 70,84 12,19 1412 ,12
население с НДС** 83,59 14,38 1 666,30

22 г.Брянск ЗАО «Паросиловое хозяйство»
потребители б/НДС 87,04 13,61 1 348,13
население с НДС** 102,71 16,06 1 590,79

23 Смолевичи
СП ООО «Жилкомхоз»

потребители * 69,22 17,61 1 606,27
население * 69,22 17,61 1 895,40

* Налог на добавленную стоимость не взимается в целях реализации статьи 346 Налогового кодекса Российской
Федерации

** Выделяется в целях реализации в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской
Федерации (часть вторая)

) )

Приложение 2
к приказу управления государственного
регулирования тарифов Брянской
области
№ от 2014 г.

Тарифы на услуги горячего водоснабжения в закрытой системе, оказываемые потребителям Брянской области
на период с 1 июля 2015 года по 31 декабря 2015 года

с 01.07. по 31.12.2015 г.

тариф на
ГВС

компонент
на

холодную
воду

компонент
на тепловую

энергию

руб/куб.м руб/куб.м руб/Г кал

1 2 3 4 5 6 7

1 ГО Брянск

ОАО РЖД филиал Московская дирекция
тепловодоснабжению структурного подразделения
Центральной дирекции по тепловодоснабжению
(газовые котельные г.Брянск)

потребители б/НДС 80,49 • 15,16 1 613,20

население с НДС** 94,98 17,89 1 903,58

2 ГО Брянск

ОАО РЖД филиал Московская дирекция
тепловодоснабжению структурного подразделения
Центральной дирекции по тепловодоснабжению
(котельная г .Брянска на мазутном топливе)

потребители б/НДС 81,76 15,16 1 644,48

население с НДС** 96,48 • 17,89 1 940,49

3 ГО Брянск

Вагонное ремонтное депо Брянск-Льговский
обособленное структурное подразделение Санкт-
Петербургского филиала ОАО Вагонная ремонтная
компания -1

потребители б/НДС 76,30 15,16 1 509,54

население с НДС** 90,03 17,89 1 781,25

4 ГО Брянск ОАО "Ремонтно-эксплуатационное управление"
(котельная в/ г № 3 инв. № 40, в/г № 56 инв. № 27)

потребители б/НДС 72,76. 15,16 1 627,03
население с НДС** 85,86' 17,89 1 919,90

) )
1 2 3 4 5 6 7

5 ГО Брянск ОАО "Ремонтно эксплуатационное управление"
(в/г № 4 инв. № 8, в/ г № 15 инв. № 159)

потребители б/НДС 299,65 15,16 4 515,71

6 п.Супонево ОАО "Ремонтно эксплуатационное управление"
(в/г № 4а инв. № 116)

потребители б/НДС 92,17 16,88 1 742,75
население с НДС** 108,76 19,92 2 056,44

7 п.Сеща ОАО "Ремонтно эксплуатационное управление"
(в/г № 1 инв. № 397)

потребители б/НДС 61,86 12,25 1 421,47
население с НДС** 72,99 14,45 1 677,33

8 п.Сеща ОАО "Ремонтно эксплуатационное управление"
(в/г № 1 инв. № 114) потребители б/НДС 296,74 12,25 4 515,71

9 Карачевский
район

ОАО "Ремонтно эксплуатационное управление"
(г.Карачев, 6а в/г № 1 инв. № 76)

потребители б/НДС 71,42 20,10 1 613,78
население с НДС** 84,27 23,72 1 904,26

10 Ржаницкое
СП

ОАО "Ремонтно эксплуатационное управление"
(г.Брянск-18 в/ч 42685 в/г № 307 инв. № 47)

потребители б/НДС 39,48 11,71 1 093,44
население с НДС** 46,59 13,82 1 290,26

11 Ржаницкое
СП

ОАО "Ремонтно эксплуатационное управление"
(г.Брянск-18 в/г № 307 инв. №46) потребители б/НДС 296,20 11,71 4 515,71

12 Унечский
район

Унечское муниципальное унитарное предприятие
жилищно-коммунального обслуживания

потребители б/НДС 100,36 17,05 1 919,95
население с НДС** 118,42 20,12 2 265,54

13 Карачевский
район ОАО «Карачевский завод «Электродеталь»

потребители б/НДС 87,75 17,24 1 737,60
население с НДС** 103,55 20,34 2 050,40

14 Карачевский
район ЗАО «МЕТАКЛЭЙ»

потребители б/НДС 84,11 17,73* 1 684,97
население с НДС** 99,25 17,73* 1 988,26

15 г. Жуковка ОАО «Жилкомхоз», г. Жуковка
потребители б/НДС 101,04 22,40* 1 953,88
население с НДС** 119,23 22,40* 2 305,58

16 Трубчевское
ГП ОАО «Монолит»

потребители б/НДС 81,64 19,60 1 619,90
население с НДС** 96,33 23,13 1 911,48

) )
1 2 3 4 5 6 7

17 г.Сельцо ООО «Теплоцентраль Сельцо»
потребители * 131,52 12,23* 1 728,91*

население * 131,52 12,23* 1728,91*

18 г.Брянск ООО «Брянский завод красок»
потребители б/НДС 96,93 16,34 2 012,92
население с НДС** 114,38 19,28 2 375,25

19 г.Брянск ООО «Брянский камвольный комбинат»
потребители б/НДС 66,43 14,44 1 270,05
население с НДС** 78,39 17,04 1 498,66

20 г.Брянск ОАО «Брянский электромеханический завод»
потребители б/НДС 68,53 8,58 1 352,00
население с НДС** 80,86 10,12 1 595,36

21 г.Брянск ООО «Рубин»
потребители б/НДС 76,68 13,04 1 532,15
население с НДС** 90,48 15,39 1 807,94

22 г.Брянск ЗАО «Паросиловое хозяйство»
потребители б/НДС 95,83 16,16 1 462,72
население с НДС** 113,08 17,89 1 726,01

23 Смолевичи
СП ООО «Жилкомхоз»

потребители * 75,87 19,62 1 750,83
население * 75,87 19,62 2 065,98

* Налог на добавленную стоимость не взимается в целях реализации статьи 346 Налогового кодекса Российской
Федерации

** Выделяется в целях реализации в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской
Федерации (часть вторая)